
 

 

UCHWAŁA NR 916/2023 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zmiany: Dz. U. z 2023 r., poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) oraz § 14 ust. 1 i 2 i § 15 uchwały nr XLIII/313/2022 Rady Powiatu 

w Gryfinie z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2023 rok 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 1) Zarząd Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 

Wojciech Konarski 

 

Członkowie Zarządu 

 

Ewa Dudar 

 

Henryk Kaczmar 

 

Jerzy Miler 

 

Jerzy Zgoda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 03 stycznia 2024 r.

Poz. 45



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 916/2023 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 51 361 511,47 38 197,88 51 399 709,35 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 651 118,12 38 197,88 689 316,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 156 046,14 57,88 156 104,02 
   Własne 156 046,14 57,88 156 104,02 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 467 490,98 38 140,00 505 630,98 

   Własne 467 490,98 38 140,00 505 630,98 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 175 080,14 5 059,01 2 180 139,15 

 85395  Pozostała działalność 1 291 982,63 5 059,01 1 297 041,64 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 379,96 35,43 415,39 
   Własne 379,96 35,43 415,39 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 268 529,30 5 023,58 273 552,88 

   Własne 268 529,30 5 023,58 273 552,88 
855   Rodzina 3 436 971,13 31 963,23 3 468 934,36 

 85595  Pozostała działalność 336 030,13 31 963,23 367 993,36 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 606,13 30,23 636,36 
   Własne 606,13 30,23 636,36 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 335 424,00 31 933,00 367 357,00 

   Własne 335 424,00 31 933,00 367 357,00 

Razem: 129 759 283,35 75 220,12 129 834 503,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 45



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 916/2023 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 15 960 896,86 126 407,79 16 087 304,65 
 75095  Pozostała działalność 1 076 886,48 126 407,79 1 203 294,27 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 41 876,22 21 601,30 63 477,52 
   Własne 41 876,22 21 601,30 63 477,52 

  6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych 145,66 104 806,49 104 952,15 

   Własne 145,66 104 806,49 104 952,15 
758   Różne rozliczenia 828 036,40 -126 407,79 701 628,61 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 828 036,40 -126 407,79 701 628,61 
  4810 Rezerwy 807 848,71 -126 407,79 681 440,92 
   Własne 807 848,71 -126 407,79 681 440,92 

801   Oświata i wychowanie 33 952 040,02 36 846,75 33 988 886,77 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 4 876 833,22 13 230,00 4 890 063,22 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 32 129,65 1 776,50 33 906,15 

   Własne 32 129,65 1 776,50 33 906,15 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 90 472,31 9 290,00 99 762,31 

   Własne 90 472,31 9 290,00 99 762,31 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23 968,71 2 163,50 26 132,21 

   Własne 23 968,71 2 163,50 26 132,21 
 80115  Technika 9 292 939,59 10 263,64 9 303 203,23 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 109,68 854,08 9 963,76 

   Własne 9 109,68 854,08 9 963,76 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 5 209,73 1 114,91 6 324,64 

   Własne 5 209,73 1 114,91 6 324,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 45



  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 30 646,73 6 725,69 37 372,42 

   Własne 30 646,73 6 725,69 37 372,42 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 326,27 1 568,96 7 895,23 

   Własne 6 326,27 1 568,96 7 895,23 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 3 664 031,87 5 631,54 3 669 663,41 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 696,72 1 256,84 4 953,56 

   Własne 3 696,72 1 256,84 4 953,56 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 631,29 699,25 4 330,54 

   Własne 3 631,29 699,25 4 330,54 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 10 071,16 2 956,57 13 027,73 

   Własne 10 071,16 2 956,57 13 027,73 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 447,69 718,88 3 166,57 

   Własne 2 447,69 718,88 3 166,57 
 80120  Licea ogólnokształcące 11 441 148,48 7 721,57 11 448 870,05 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 28 872,74 234,56 29 107,30 

   Własne 28 872,74 234,56 29 107,30 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 26 354,12 818,27 27 172,39 

   Własne 26 354,12 818,27 27 172,39 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 141 059,42 5 433,39 146 492,81 

   Własne 141 059,42 5 433,39 146 492,81 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30 788,40 1 235,35 32 023,75 

   Własne 30 788,40 1 235,35 32 023,75 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 052 595,30 5 059,01 7 057 654,31 

 85395  Pozostała działalność 2 596 207,17 5 059,01 2 601 266,18 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 1 150,00 690,00 1 840,00 

   Własne 1 150,00 690,00 1 840,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 548,97 324,18 873,15 
   Własne 548,97 324,18 873,15 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 567,10 940,26 2 507,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 45



   Własne 1 567,10 940,26 2 507,36 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 224 600,00 600,00 225 200,00 

   Własne 224 600,00 600,00 225 200,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 41 043,19 2 504,57 43 547,76 

   Własne 41 043,19 2 504,57 43 547,76 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 208 105,38 1 351,13 10 209 456,51 

 85410  Internaty i bursy szkolne 2 777 099,22 1 351,13 2 778 450,35 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 017,39 551,02 3 568,41 

   Własne 3 017,39 551,02 3 568,41 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 610,29 616,15 4 226,44 

   Własne 3 610,29 616,15 4 226,44 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 244,90 183,96 1 428,86 

   Własne 1 244,90 183,96 1 428,86 
855   Rodzina 9 971 400,13 31 963,23 10 003 363,36 

 85595  Pozostała działalność 336 030,13 31 963,23 367 993,36 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 382,00 750,00 1 132,00 

   Własne 382,00 750,00 1 132,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 38 976,87 13 065,23 52 042,10 

   Własne 38 976,87 13 065,23 52 042,10 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 31 585,26 9 048,00 40 633,26 
   Własne 31 585,26 9 048,00 40 633,26 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 220 800,00 7 900,00 228 700,00 

   Własne 220 800,00 7 900,00 228 700,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 42 920,00 1 200,00 44 120,00 

   Własne 42 920,00 1 200,00 44 120,00 

Razem: 142 596 122,71 75 220,12 142 671 342,83 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 45


		2024-01-03T12:40:16+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




